
CVH 2
Паметно ви ги решава проблемите: Уредот CVH 2 што работи на батерии е лесен и компактен и можете со мирна глава да 
го користите за секојдневно чистење во кујната, дневната, спалната и автомобилот.

Бр. за нарачка 1.198-330.0

■ Едноставно и брзо чистење со подвижен уред и систем за филтри што се состои од 2 фази
■ Хигиенско празнење на садот за отпад без контакт со нечистотија

Технички податоци
EAN код 4054278989501

Уред што работи на батерии 1

Сад l 0,15

Ниво на сила на звук dB(A) < 78

Номинална влезна сила W 70

Режим на минимално време на работа min 10

Тип батерија Литиум-јонска батерија

Напон на батерија V 7,2

Напон V 7,2

Капацитет на батерија Ah 2

Време на полнење на батеријата 
со стандарден полнач h 4

Напојување за полнач за батеријата V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Боја Бела

Тежина без додатоци kg 0,7

Тежина со вклучено пакување kg 1,2

Димензии (Д × Ш × В) mm 330 × 76 × 76

Опрема

Полнач за батерија 5 V / 2 A USB-кабел + адаптер 
(по едно од двете)

Тесна млазница 2-во-1 
Тип HEPA-филтер HEPA-филтер (EN 1822:1998)
  Вклучено во  испораката.
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Лесен и компактен

■ За секојдневно зачистување низ дома без 
напор.

Веднаш е подготвен за употреба

■ Може да се користи секогаш и секаде 

благодарение на компактниот дизајн и 

едноставниот начин на употреба на додатоците.

Систем со филтри што се состои од две 
фази
■ Идеална комбинација од ситна челична 

мрежичка за тврда нечистотија и влакна и 

HEPA-филтер (EN 1822:1998).
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